Bezirksmeisterschaft LichtschieRen 2025
Austragungsort Steinfischbach am 25.01.2025

Ergebnisse Lichtgewehr freistehend 11.10

Klasse Regel
Schiler lllw  11.10

Schiler lllm 11.10

Schilerllw  11.10

Schilerllm  11.10
11.10

Name
Ida Hartmann

Jonas Fay
Marlen Klein
Sophia Wehner

Selma Zeiske

Tymmi Leskow
Mark Diedler

Ergebnisse Lichtgewehr Auflage 11.11

Klasse Regel
Schiler lllw  11.11

Schiler lllm 11.11
Schilerllw  11.11
11.11

11.10

Schilerllm 11.11
11.11

Name
Ida Hartmann

Jonas Fay
Marlen Klein
Sophia Wehner

Selma Zeiske

Mark Diedler
Tymmi Leskow

Verein
Diana Aumenau

Falke Steinfischbach

Falke Steinfischbach
Falke Steinfischbach
Diana Aumenau

Falke Steinfischbach
Falke Steinfischbach

Verein
Diana Aumenau

Falke Steinfischbach
Falke Steinfischbach
Falke Steinfischbach

Diana Aumenau

Falke Steinfischbach
Falke Steinfischbach

Ringe
45

45
93
54

48

53
49

Ringe
139

149
187
186

146

138
119

Rang
1.

Rang
1.



