Bezirksmeisterschaft Lichtschießen 2025

Austragungsort Steinfischbach am 25.01.2025

Ergebnisse Lichtgewehr f	freistehend	11.10
--------------------------	-------------	-------

Klasse	Regel	Name	Verein	Ringe	Rang
Schüler III w	11.10	Ida Hartmann	Diana Aumenau	45	1.
Schüler III m	11.10	Jonas Fay	Falke Steinfischbach	45	1.
Schüler II w	11.10	Marlen Klein	Falke Steinfischbach	93	1.
		Sophia Wehner	Falke Steinfischbach	54	2.
		Selma Zeiske	Diana Aumenau	48	3.
Schüler II m	11.10	Tymmi Leskow	Falke Steinfischbach	53	1.
	11.10	Mark Diedler	Falke Steinfischbach	49	2.

Ergebnisse Lichtgewehr Auflage 11.11

Klasse	Regel	Name	Verein	Ringe	Rang
Schüler III w	11.11	Ida Hartmann	Diana Aumenau	139	1.
Schüler III m	11.11	Jonas Fay	Falke Steinfischbach	149	1.
Schüler II w	11.11	Marlen Klein	Falke Steinfischbach	187	1.
	11.11	Sophia Wehner	Falke Steinfischbach	186	2.
	11.10	Selma Zeiske	Diana Aumenau	146	3.
Schüler II m	11.11	Mark Diedler	Falke Steinfischbach	138	1.
	11.11	Tymmi Leskow	Falke Steinfischbach	119	2.